
05 SEP 24 (1) Jindřichův Hradec VFR-AD-LKJH-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 V zimním období není zajišťováno odklízení sněhu.

1.2 Letištní provozní zónou (ATZ) prochází LKTSA22.

1.3 Velitelé jsou povinni se před příletem informovat o aktuálním stavu letiště. Především
při dlouhotrvajících deštích, v období senoseče a v zimě.

1.4 Letištní okruhy:
- RWY 25 - pravé,
- RWY 07 - levé

1.4.1 Výška letu po okruhu 2680 ft / 810 m AMSL.

1.5 Postupy pro omezení hluku

1.5.1 Po vzletu z RWY 25 se pravou zatáčkou vyhnout obci Matná (2 km od konce RWY).

1.5.2 Při sestupu na dráhu RWY 07 nepřelétávat obec Matná.

1.5.3 Po vzletu z RWY 07 se vyhnout severnímu okraji města Jindřichův Hradec.

1.5.4 Lety motorových letadel nad obcemi v ATZ ve výškách pod 2680 ft / 810 m AMSL jsou
zakázány z důvodů omezení hluku.

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Mimo provozní dobu jsou přílety povoleny jen po předchozí konzultaci s provozovatelem
AD (ověření provozuschopnosti letiště).

2.2 Přílet letadel bez oboustranného spojení je možný pouze po dohodě s provozovatelem
letiště.

2.3 Poskytování informací známému provozu v anglickém jazyce pouze po domluvě s VLP
7 dní předem.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

SLZ do 600 kg MTOW 50,00 CZK / 2,00 EUR
Letadla do 1 tuny MTOW 100,00 CZK / 4,00 EUR
Sazba za každou další započatou tunu MTOW 100,00 CZK / 4,00 EUR

3.2 Parkovací poplatky

Odbavovací a parkovací plocha (cena za noc) 100,00 CZK / 4,00 EUR
Hangárová plocha (cena za noc) 250,00 CZK / 10,00 EUR

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL



05 SEP 24 (1)Jindřichův HradecVFR-AD-LKJH-TEXT-2

VFR příručka - Česká republika

3.4 Ostatní

Přerušené přiblížení - stejné ceny s čl. 3.1
 
Poskytování informací známému provozu mimo provozní dobu letiště na vyžádání 24 hodin
předem: 250,- Kč/hod

Konec kapitoly


